Prefeitura Municipal de Jequié

Outros



PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

ERRATA 001

SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE PERMISSIONÁRIOS DE USO NÃO-ONEROSO DOS QUIOSQUES DA PRAÇA CAPITÃO SILVINO

A Prefeitura de Jequié torna pública a **ERRATA 01** ao edital de SELEÇÃO TEMPORÁRIA DE PERMISSIONÁRIOS DE USO NÃO-ONEROSO DOS QUIOSQUES DA PRAÇA CAPITÃO SILVINO:

Tornamos público, a fim de correção de erro material, no edital do processo de chamamento público, publicado no Diário Municipal de Jequié/BA, de quinta-feira, 25 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 01232 | Caderno 1, a presente errata.

I. DAS CORREÇÕES

Correção 01:

ONDE SE LÊ:

(...) . As inscrições serão realizadas presencialmente na Sede da Prefeitura Municipal de Jequié/BA, localizada na Praça Duque de Caxias, s/n, CEP 45.208-903 - Jequié – Bahia, as 13h00min do dia 08 de dezembro de 2020, sempre em horário comercial; (...).

LEIA-SE:

(...) As inscrições serão realizadas através de entrega de documentação na Sede da Prefeitura Municipal de Jequié/BA, Departamento de Licitações, localizada na Praça Duque de Caxias, s/n, CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia, **DAS 09H00MIN ATÉ 12H00MIN DO DIA 13 DE ABRIL DE 2021**.

Correção 02:

ONDE SE LÊ:

5.1.A seleção será realizada por meio de sorteio que ocorrerá em Sessão Pública, na data de 17 de dezembro de 2020, às 09:30 h, na prefeitura Municipal de Jequié/BA. localizada na Praça Duque de Caxias, s/n, CEP 45.208-903 - Jequié – Bahia.;

LEIA-SE:

5.1.A seleção será realizada dentre os habilitados por meio de **sorteio** que ocorrerá em Sessão Pública, na data de **22 DE ABRIL DE 2021, ÀS 09:30H**, na prefeitura

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

Prefeitura Municipal de Jequié



Municipal de Jequié/BA. localizada na Praça Duque de Caxias, s/n, CEP 45.208-903 - Jequié – Bahia.;

Correção 03:

ONDE SE LÊ:

Jequié/BA, 23 de fevereiro de 2021.

LEIA-SE:

Jequié/BA, 23 de março de 2021.

Siga a presente errata para o Diário Oficial do Município de Jequié/BA para que se dê publicidade.

Jequié, 25 de março de 2021.

DIEGO AMARAL DE MACEDO

Presidente da COPEL

Pça Duque de Caxias, s/n - Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 - CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia